
Zarządzenie nr 40/2024  
                                            Wójta Gminy Janowice Wielkie 

                 z dnia 26 lipca 2024 roku 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć  

w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie”  
w Gminie Janowice Wielkie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 poz. 

609) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dofinansowania w formie dotacji przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Janowice Wielkie. 

 

§ 2 

1. Zasady udzielania dofinasowania zostały określone w Programie Priorytetowym ,,Ciepłe Mieszkanie” 

i umową nr 1789/D/CM/JG/2024 z dnia 24.07.2024 r. pomiędzy Gminą Janowice Wielkie a Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

2. Dokumentację naboru stanowią: 

- Zał. nr 1 do zarządzenia: Ogłoszenie o naborze wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Janowice Wielkie 

- Zał. nr 2 do zarządzenia: Regulamin naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Janowice Wielkie 

- Zał. nr 3 do zarządzenia: Wniosek o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe 

Mieszkanie” w Gminie Janowice Wielkie z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych 

- Zał. nr 3.1. do wniosku: Instrukcja do wniosku o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Janowice Wielkie 

- Zał. nr 3.2 do wniosku: Oświadczenie współwłaściciela/wszystkich pozostałych współwłaścicieli, 

posiadającego/posiadających wspólny tytuł prawny wynikający z ograniczonego prawa rzeczowego do lokalu 

mieszkalnego objętego wnioskiem o dofinansowanie o wyrażeniu zgody na realizację przedsięwzięcia w ramach 

Programu Priorytetowego pn. „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Janowice Wielkie 

- Zał. nr 3.3 do wniosku: Oświadczenie współmałżonka Wnioskodawcy o wyrażeniu zgody na zaciągnięcie przez 

współmałżonka zobowiązań 

- Zał. nr 3.4 do wniosku: Pełnomocnictwo 

- Zał. nr 4 do zarządzenia: Wzór umowy z beneficjentem 

- Zał. nr 5 do zarządzenia: Wniosek o płatność w ramach Programu Priorytetowego pn. „Ciepłe Mieszkanie” w 

Gminie Janowice Wielkie 

- Zał. nr 5.1 do wniosku: Instrukcja do wniosku o płatność 

- Zał. nr 5.2 do wniosku: Zestawienie dokumentów poniesionych kosztów 

- Zał. nr 5.3 do wniosku: Protokół odbioru prac wykonawcy 

- Dokument pomocniczy – dokument podsumowujący audyt energetyczny. 

 

§ 3 

Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i sposobie określonym w ogłoszeniu o 

naborze. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


